ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO FMS Nº 018/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS 018/2016;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO FMS Nº 008/2016; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº
8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 04/01/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
AMARGOSA; CONTRATADA: S R M DE ALMEIDA REBOUÇAS SERVIÇOS MÉDICOS
EIRELI - ME, CNPJ 19.627.757/0001-38 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA
ÁREA DE MEDICINA DO TRABALHO NA POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA,
PELA MÉDICA SÍLVIA REGINA MATOS DE ALMEIDA REBOUÇAS, CREMEB 8749. VALOR:
R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS) MENSAIS. VIGÊNCIA: 90 DIAS, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032,
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL E SAMILY SILVEIRA
GONCALVES REBOUÇAS - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E PELA

CONTRATADA: SÍLVIA REGINA MATOS DE ALMEIDA REBOUÇAS